ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 марта 2015 г. № 12 – 52 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА «О ПОДДЕРЖКЕ ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ В ГОРОДЕ
ПЯТИГОРСКЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-
курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 2 к решению Думы города Пятигорска от 26
апреля 2007 года № 64-13 ГД «О поддержке одаренных детей в городе
Пятигорске» изменения, изложив его в редакции, согласно Приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Думы города Пятигорска
от 19 марта 2015 года № 12 – 52 РД

СОСТАВ ГОРОДСКОЙ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ПО ПРИСУЖДЕНИЮ

ПРЕМИЙ ГЛАВЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА ОДАРЕННЫМ ДЕТЯМ,
УЧАЩИМСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ И ВОСПИТАННИКАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

Председатель комиссии:
ПОХИЛЬКО Людмила Васильевна председатель Думы города

Пятигорска

Заместитель председателя комиссии:
ВАСЮТКИН Дмитрий Владимирович заместитель председателя Думы

города Пятигорска

Секретарь комиссии:
КОЛПИКОВА Наталья Владимировна  главный специалист МУ

«Управление образования
администрации города
Пятигорска»

Члены комиссии:

АКИНФИЕВА Марина Михайловна председатель Пятигорской
городской организации профсоюза
работников народного образования
и науки РФ (по согласованию)

ВАСЮТИНА Наталья Алексеевна начальник МУ «Управление
образования администрации города
Пятигорска»

ЕЖЕК Михаил Юрьевич заведующий отделом по делам
молодежи администрации города
Пятигорска

ЗЮЗИНА Елена Алексеевна член президиума общественной
организации «Совет женщин
города Пятигорска» (по
согласованию)

КУЗЬМЕНКО Сергей Александрович председатель МУ «Комитет по
физической культуре и спорту
администрации города
Пятигорска»

ЛАЗАРЕНКО Наталья Петровна  директор муниципального
казенного учреждения ИМЦРО
города Пятигорска (по
согласованию)

ЛАЗАРЯН Джон Седракович депутат Думы города Пятигорска,
заведующий кафедрой
токсикологической химии
Пятигорской государственной
фармацевтической академии

ЛИТВИНОВА Наталья Алексеевна начальник МУ «Управление
культуры администрации города
Пятигорска»

САФАРОВА Ирина Вячеславовна депутат Думы города Пятигорска,
директор государственного
бюджетного учреждения культуры
Ставропольского края
«Государственный музей-
заповедник М.Ю. Лермонтова»

ЩЕРБОВИЧ Ирина Александровна председатель Общественного
совета при управлении
образования администрации города
Пятигорска, заместитель директора
ФГБОУ ВПО РЭУ им. Плеханова
(филиал в г.Пятигорске) (по
согласованию)

Управляющий делами Думы города Пятигорска
В.А. ВЕРЕТЕННИКОВ